
„Obytná zóna Včelnice – etapa 1b, Chodová Planá“ 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 

SMLOUVA O DÍLO  
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 

příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále 
též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 

 __________________________________________________________________________  

Smluvní strany 

Objednatel: Městys Chodová Planá  

Se sídlem: Pohraniční stráže 129, 348 13 Chodová Planá 
IČ:   00259861 
DIČ:   CZ00259861 

Zástupce ve věcech smluvních:  Luboš Hlačík, starosta městyse, e-mail: starosta@chodovaplana.cz 

Zástupce ve věcech technických: Luboš Hlačík, starosta městyse  

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel:           Pflaument Investment, s.r.o. 

Se sídlem:           Branická 213/53, 147 00  Praha 4  
Doručovací adresa:   Výškovská 493, 348 13  Chodová Planá 
IČ:            247 98 941 
DIČ:            CZ24798941 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
175263. 
Zastoupený ve věcech smluvních: Michal Sudor, jednatel společnosti, tel. 604 736 322, email: 
pflaument@pflaument.cz  
Zastoupený ve věcech technických: Miloš Dufek, hlavní stavbyvedoucí,  tel. 602 147 664, email: 
dufek@pflaument.cz  
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu:  257 361 872 / 0300 

(dále jen zhotovitel) 
 ________________________________________________________________________________  

 
 

Dodatkem č. 1 SOD ze dne 21.3.2025 
na akci 

 
 

„Obytná zóna Včelnice, etapa 1b, Chodová Planá“ 

se mění  
 



„Obytná zóna Včelnice – etapa 1b, Chodová Planá“ 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Oddíl I. Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla 
I. III. Cena díla 

 
Z důvodu nepředpokládaných víceprací a méněprací dochází ke změně ceny dle změnového listu             
č. 1 následovně: 
 
Vícepráce: 
    SO 105 komunikace  101.005,92 Kč 
    SO 105 kanalizace 76.599,00 Kč 
    SO 105 VO odstranění 45.950,00 Kč 
Méněpráce:     
    SO 105 komunikace 201.500,00 Kč 

     SO 105 kanalizace 25.232,00 Kč 
 
Změnový list č. 1 celkem                                                 - 3.177,08 Kč bez DPH     
 
Cena celkem za dílo dle SOD:  15.880.000,00 Kč bez DPH 
                                                                         3.334.800,00 Kč DPH   
         19.214.800,00 Kč vč. DPH   
 
Cena celkem za dílo dle D2:    15.876.822,92 Kč bez DPH 
          3.334.132,81 Kč DPH 
         19.210.955,73 Kč vč. DPH 
 
  

Veškeré další body a ujednání z výše uvedeného smluvního vztahu zůstávají 
v platnosti beze změn. 
 
 
 
V Chodové Plané dne:             V Chodové Plané dne:   
 
 
 
 
 
.............................................................   ............................................................. 
za městys Chodová Planá               za firmu Pflaument Investment, s.r.o.  
Luboš Hlačík                  Michal Sudor 
starosta městyse                jednatel společnosti 
(objednatel)                 (zhotovitel) 

 
 

 


		2025-08-13T07:55:48+0200
	Michal Sudor


		2025-08-13T11:08:11+0200
	Luboš Hlačík




